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PARTICOLARE A
Plinto - Sezione Trasversale
Scala 1:10
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Plinto - Sezione Trasversale
Scala 1:10
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1 14 580 16 112.10

PESO TOTALE   Kg 193.82

2 10/15 198 67 81.72

555
25

62

2727

62

200

Palo annegato nel cordolo in c.a.Cordolo in c.a.

50
45

Maglia mm 25x100

24
0

Concertina

Offendicolo

Cordolo in c.a.

70

Magrone in cls 10 cm

Riempimento in c.a.

35
10

Particolare B

Collegamenti orizzontali
piatto 25 x 2

Montante IPE100
annegato per 15cm nel cordolo

24
0

45

400

50
30

0
35

Cordolo in cls

Recinzione
anti-intrusione
esterna

400

80

80

New Jersey

400

10
0

Recinzione
anti-intrusione
esterna

20
0

50

Collegamenti orizzontali
piatto 25x2 mm

Montante
IPE100Collegamento verticale

tondo Ø 5 mm

Maglia
25x76 mm

Collegamenti orizzontali
piatto 25x2 mm

Montante
IPE100Collegamento verticale

tondo Ø 5 mm

Maglia
25x100 mm

RECINZIONE ANTINTRUSIONE ESTERNA SALBERTRAND E COLOMBERA LATO CORSI D'ACQUA
GRIGLIATO ELETTROSALDATO IN ACCIAIO A MAGLIA RETTANGOLARE

VISTA FRONTALE RECINZIONE

PARTICOLARE
scala 1:10

SEZIONE VERTICALE
D-D

RECINZIONE ANTINTRUSIONE ESTERNA SU NEW JERSEY
GRIGLIATO ELETTROSALDATO IN ACCIAIO A MAGLIA RETTANGOLARE

ESEMPIO DI APPLICAZIONE

SEZIONE ORIZZONTALE B-B

SEZIONE VERTICALE
A-A

BARRIERA ANTIRUMORE - TIPOLOGICO IN LEGNO CON MONTANTI METALLICI

SEZIONE VERTICALE
C-C

NOTA:
Nei tratti di recinzione, ove è richiesta, la
barriera antirumore verrà integrata
internamente alla recinzione antintrusione
esterna. Verra utilizzato un pannello acustico
fonoassorbente in policarbonato trasparente

Élaboration des études d'exécution unitaire des ouvrages nécessaires à la réalisation des
installations des chantiers opérationnels aux travaux du 1er lot constructif

Attività di progettazione esecutiva unitaria delle opere necessarie alla realizzazione delle
cantierizzazioni dei Cantieri operativi relativi ai lavori del 1° Lotto Costruttivo
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Livrables généraux et rivables communs aux chantieres opérationnels
Général - Clôtures et écrans antibruit de chantier : Élévations et coupes

Elaborati generali ed elaborati comuni ai cantieri operativi
Generale - Recinzioni di cantiere e barriere antirumore: Prospetti e sezioni

A Seconda emissione
Deuxième diffusion V.PEISINOG.DE PANFILIS

RECINZIONE  INTERNA

VISTA FRONTALE RECINZIONE
SEZIONE VERTICALE

C-C

R. PORCELLANA

R. PORCELLANA

B Seconda emissione
Deuxième diffusion V.PEISINOG.DE PANFILISR. PORCELLANA
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